
Použití finančních prostředků pro humanitární
pomoc Jihočeskému kraji
28. 08. 2002 00:00

[id:270|autor:|email:|telefon:|mobil:|aktualizace:]
Na včerejším mimořádném zasedání rady kraje její členové schválili převod finanční částky
114.000,- Kč na povodňové konto Jihočeského kraje, která zbyla z celkové částky 500 tis. Kč již
schválené k poskytnutí Jihočeskému kraji v rámci humanitární pomoci oblastem postiženým
povodněmi. Z této částky byla ve spolupráci se SEVEROCHEMOU Liberec zajištěna dodávka
desinfekčních a čistících prostředků v celkové hodnotě 160.947,- Kč a s firmou CANIS spol. s
r.o., dodávka v celkové hodnotě 201.900,80 a operativně ve výši 23.110,- Kč. Na zasedání
Krizového štábu Jihočeského kraje bylo rozhodnuto, že Jihočeský kraj již nebude desinfekční
prostředky potřebovat, proto bude zbylá finanční částka poukázána na povodňové konto a
použita na další potřeby Jihočeského kraje.


